

ALMA DELIA TENORIO VAZQUEZ
CALLE PRIV HACIENDA SAN LUIS 6707
FRACC LOS CANTAROS
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88170
SUCURSAL: 0189 VICTORIA HIDALGO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 78144614
RFC: TEVA890727LY8
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: HIDALGO OTE ESQ CALLE DOCE 570 CENTRO
TELÉFONO: 3120891

INFORMACIÓN DEL PERIODO	
Periodo	Del 21/Enero/2026 al 19/Febrero/2026
Fecha de corte	19/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	1335943800	072 810 01335943800 4	\$1,146.20	\$2,589.62
TOTAL			\$1,146.20	\$2,589.62

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 1,146.20
+ Total de depósitos	\$ 14,503.74
- Total de retiros	\$ 13,060.32
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 2,589.62
Saldo disponible al día*	\$ 2,589.62
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene:	\$ 2,930.32
Días que comprende el periodo	31
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 1,000.00-
Compras en comercios	\$ 2,634.32-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 3,634.32-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$1,146.20)



DEPÓSITOS	\$14,503.74
RETIROS	\$13,060.32
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$2,589.62

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
20-ENE-26	SALDO ANTERIOR			1,146.20
21-ENE-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 5546259006077970 AL RFC BMN930209927 RAS 38436021533956000165 FAC 000165		1,000.00	146.20
29-ENE-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 30156	6,714.30		6,860.50
29-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260129 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143259841271 Casa AL R.F.C. TEVS870929B29		4,875.00	1,985.50
03-FEB-26	OXO CANTAROS NLD RFC:CCO 8605231N4		291.48	1,694.02
03-FEB-26	OXO CANTAROS NLD RFC:CCO 8605231N4		6.30	1,687.72
03-FEB-26	GAS NUEVO LAREDO RFC:CECJ560214MN7		700.27	987.45
03-FEB-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		394.00	593.45
03-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260203 AL R.F.C. HEHJ931223HS2 , A LA CUENTA: 1342439486 Quesadilla IVA: . 0		98.00	495.45
04-FEB-26	50116968TRANSPBI85670182 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 10:37:34 DEL CLIENTE ALMA DELIA TENORIO VAZQUEZ DE LA CLABE 137810102381466968 CON RFC TEVA890727LY8 CONCEPTO: Transf. a ALMA DELIA TENORIO VAZQUEZ REFERENCIA: 8567018 CVE RAST: 50116968TRANSPBI85670182	900.00		1,395.45
04-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **3800 en el cajero de SMART TECNOLOGICO, NVO LAREDO, TAM a las 12:43 hrs. El identificador de tu operacion es 01664CCDC8B211B5 y tu folio es 001145. - NM1520		1,000.00	395.45
05-FEB-26	OXO CANTAROS NLD RFC:CCO 8605231N4		77.00	318.45
05-FEB-26	FARM CALD DEGOLLADO 1 RFC:FCA 830210S82		45.00	273.45
09-FEB-26	FARMACIA CLADERON 4 RFC:FCA 830210S82		35.50	237.95
09-FEB-26	FARMACIA CLADERON 4 RFC:FCA 830210S82		13.04	224.91
12-FEB-26	TRASPASO 0000000000 , DE LA CUENTA: 1342439486	200.00		424.91
13-FEB-26	BISSU SUC LAREDO RFC:SAAG640829L10		49.00	375.91
13-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 30156	6,689.44		7,065.35
16-FEB-26	OXO CANTAROS NLD RFC:CCO 8605231N4		853.00	6,212.35
16-FEB-26	TDA REG MEICO CHINA RFC:TLO 250117BI8		55.00	6,157.35
17-FEB-26	MERPAGO*KATIAQUINTERO RFC:MAG 2105031W3		114.73	6,042.62
17-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 5546259006077970 AL RFC BMN930209927 RAS 38436048066399000165 FAC 000165		3,000.00	3,042.62
19-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260219 AL R.F.C. HEHJ931223HS2 , A LA CUENTA: 1342439486 Comida IVA: . 0		225.00	2,817.62
19-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260219 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143259841271 Casa AL R.F.C. TEVS870929B29		228.00	2,589.62
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada